
                                                          

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2015 года                                                                                  № 932
г. Никольск

О внесении изменений в Постановление 
Администрации Никольского муниципального 
района от 08.12.2015 г. № 893

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
целях  повышения  эффективности  использования  бюджетных  ресурсов,  совершен-
ствования  программно-целевого обеспечения процессов управления, руководствуясь
статьей 33 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  от 08.12.2015  г.  №  893  «Об  утверждении  муни -
ципальной  программы  «Обеспечение  законности,   правопорядка  и  общественной
безопасности  в Никольском  муниципальном  районе  на 2014-2020  годы»  в  новой
редакции»  (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции: «Признать утратившим
силу постановление Администрации Никольского муниципального района № 1370
от 30.12.2014 года «Обеспечение законности, правопорядка и общественной безопасно-
сти в Никольском муниципальном районе на 2014-2020 годы за исключением пункта 2».

1.2.Пункт 3 постановления изложить в новой редакции «Настоящее постанов-
ление вступает в силу с 01 января 2016 года, подлежит официальному опубликова-
нию в  районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Админи-
страции  Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникацион-
ной сети «Интернет».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в 
районной газете  «Авангард»  и  подлежит размещению  на официальном  сайте  
Администрации Никольского   муниципального   района   в   информационно-телеком-
муникационной   сети «Интернет».

                       Глава района В.В. Панов


